
 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА СТАНАРИ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 02-220-2/17 

Датум: 21.02.2017. 

 

На основу члана 62. Статута општине Станари („Службени гласник општине Станари“, 

број: 1/15 и 3/16) и чланa 7. Одлуке о критеријумима, начину и поступку расподјеле 

средстава невладиним организацијама („Службени гласник општине Станари“, број 4/15), 

начелник општине Станари, доноси 

 

О Д Л У К У 

о приоритетним областима за расподјелу средстава невладиним организацијама у 

2017. години  

 

I 

Предмет Одлуке је одређивање приоритетних области које ће се финансирати по 

основу Конкурса за расподјелу средстава невладиним организацијама у 2017. години. 

  

II 

Средства из буџета општине Станари ће се додјељивати по приоритетима, како 

слиједи: 

1. област социјалне заштите, 

2. област права и заштите особа са инвалидитетом, 

3. област очувања животне средине и одрживог развоја, 

4. област унапрјеђења пољопривредне производње, 

5. област афирмације и валоризације културног потенцијала, традиције и културне 

посебности општине Станари, 

6. област подизања нивоа урбане културе и очувања културне баштине, 

7. област економског развоја општине, 

8. област унапрјеђивања рада спортских колектива и рекреације на територији 

општине Станари. 

 

III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се на веб-страници, 

огласној табли и „Службеном гласнику општине Станари.“ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

_____________________ 

                                                                                                                     Душан Панић 


